
KAPITÁNSKÝ KURZ - ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / BŘEZEN 2019  

Teoretická část kurzu VMP kategorie M / S  

9. - 10. 3. 2018  

 

Sobota (9. 3.)   

Vnitrozemská plavba  

09:00 - 12:00 - výuka  

12:00 - 13:00 - polední obědová pauza  

13:00 - 17:00 - výuka   

Neděle (10. 3.)   

Mezinárodní průkaz - moře   

09:00 - 12:00 - výuka kategorie M (S)  

12:00 - 13:00 - polední obědová pauza  

13:00 - 15:00 - výuka kategorie M (S)  

15:00 - 17:00 - Praktická část kurzu - praktická zkouška a cvičná plavba  

 

Pozn.  M - motorová jachta             

S - plachetnice  

  

Na kurzu dostanete přehledná skripta, která jsou vytvořena na míru. Na závěr kurzu proběhne 

elektronický test - simulace závěrečné zkoušky na SPS.  

Závěrečná zkouška na SPS / termín a místo, bude upřesněno na teoretickém kurzu a v individuální  

e-mailové komunikaci potvrzena. 

Adresa: Státní plavební správa – pobočka Děčín, Husitská 1403/8,  pobočka Přerov - Státní plavební 

správa, Bohuslava Němce 640/2, Státní plavební správa - Praha, Jankovcova 4 

 

Cena kapitánského kurzu:  

- kategorie M        5600,-/ os    (zvýhodněná cena pro veslaře - 10%, tj. 5.040,- Kč/osoba) 

- kategorie M a S  7600,-/ os    (zvýhodněná cena pro veslaře - 10%, tj. 6.840,- Kč/osoba) 

 

 



Víkendový kurz zahrnuje: 

 víkendový kurz pro kategorie VMP, MPZ (S) 

 cvičnou plavbu 

 praktickou zkoušku na lodi kategorie “M” příp. “S" 

 skripta na míru 

 opakování teorie den před zkouškou  
 

Po zdárném absolvování kapitánského kurzu získáváte Mezinárodní průkaz způsobilosti na moře 

(MPZ), který platí pro všechny evropské vody vč. tuzemských. Opravňuje vás vést plavidlo do 1 míle 

od břehu, tzv. příbřežní plavba, za dne, do 4 stupňů BFT a bez omezení výkonu motoru a plachet.   

 


